

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงลานอเนกประสงค์บริเวณตลาดบ้านโน หมู่ที่ ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๔,๓๐๐.- บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ทำการขุดรื้อผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมออกพร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๙๕ Modified Proctor Density และปูผิวลาดยางชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๑.๐๐ ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๘๗๘,๔๙๗.๗๘ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๓ รายการ ปริมาณงานและราคา	จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายวัชรินทร์	เมืองด้วง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายณัฐวุฒิ	ทองชิตเชื้อ	กรรมการ
๗.๓ นายศุภชัย	วัชรสวัสดิ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ปรับปรุงลานเอนกประสงค์บริเวณตลาดบ้านใน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านใน ตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน โดยทำการขุดรื้อผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมออกพร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Modified Proctor Density และ
ปูผิวลาดยางชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,101.00 ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อบต.
ปากแพรกกำหนด

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

แบบ พร.4,พร.5 ที่แนบ จำนวนรวม 2หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงลานเอนกประสงค์บริเวณตลาดบ้านใน หมู่ที่ 1	878,497.78	ระยะเวลาดำเนินการภายใน 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	878,497.78	
แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์			

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า (B7) ที่ อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก ที่ 146/2565 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ เมืองด่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ปรับปรุงลานเอนกประสงค์บริเวณตลาดบ้านโน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโน ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน โดยทำการขุดหรือผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมออกพร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Modified Proctor Density และปูผิว

ลาดยางชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,101.00 ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่

อบต.ปากแพรกกำหนด

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวนรวม 1หน้า

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	673,281.56	1.3048	878,497.78	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				
	คิดเป็นเงินประมาณ			878,497.78	
แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์					

-เฉลี่ยค่าปรับปรุงลานเอนกประสงค์บริเวณตลาดบ้านโน หมู่ที่ 1 ประมาณ 418.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า (B7) ที่ อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก ที่ 146/2565 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ เมืองด้วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1.../...1....

โครงการ ปรับปรุงสถานเอนกประสงค์บริเวณตลาดบ้านใน หมู่ที่ 1

สถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านใน ตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่ -	รายการเลขที่ - -
ปริมาณงาน โดยทำการขุดรื้อผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมออกพร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Modified Proctor Density และ	ฝ่ายประมาณราคา	
เปิดลาดยางชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,101.00 ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่	เมื่อวันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565	

อบต.ปากแพรกกำหนด

ประมาณการโดย นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์ (ราคารับก่อสร้างของ สน.พนาชัยจังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2565 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร)									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม. ขึ้นทั้ง) แล้วบดทับ	1,945.00	ตร.ม.			11.36	22,095.20	22,095.20	
2	งาน Prime Coat	1,945.00	ตร.ม.	34.88	67,841.60	-	-	67,841.60	
3	งาน Tack Coat	156.00	ตร.ม.	15.28	2,383.68	-	-	2,383.68	
4	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)								
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	1,945.00	ตร.ม.	276.76	538,298.20	-	-	538,298.20	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	156.00	ตร.ม.	273.48	42,662.88	-	-	42,662.88	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							673,281.56	

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 90 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์)